
2021-2023 жылдарға арналған гранттық қаржыландыру жобасы

Жобаның  атауы: AP09261132  Болашақ  ағылшын  тілі  мамандардың
академиялық  дағдыларын  жетілдіру  арқылы  кәсіби  құзыреттіліктерін
қалыптастыруы бойынша оқу-әдістемелік кешенін зерттеу және әзірлеу.

Жобаның жалпы қаржысы: – 34 325 508 теңге. 
Жоба жетекшісі: ә.ғ.к., доцент м.а. Тұрлыбеков Бердібай Дүйсенбекұлы.
Тақырыптың  өзектілігі: Қазақстанда  тіл  мамандарының  кәсіби

құзыреттілігін қалыптастыру үшін академиялық дағдылар ролінің маңыздылығын
зерттеу өз деңгейінде жетілдірілген жоқ. Сондықтан, осы ғылыми жоба тақырыбы
аталған кемшілікті зерттеп, ағылшын тілі мамандардың академиялық дағдыларын
жетілдіру  арқылы  кәсіби  құзыреттіліктерін  қалыптастыруға  арналған  ағылшын
тілінің  ОӘК  қолдану  тілдік  жоғары  білім  беру  мекемелерінде  ағылшын  тілін
тереңдетіп оқытуға септігін тигізеді. 

Тақырыптың  мақсаты: Халықаралық  білім  беру  бағдарламаларының
жаңа талаптары мен ҚР білім берудің  барлық деңгейінің  мемлекеттік  жалпыға
міндетті білім беру стандарттарын (Жоғары білім берудің мемлекеттік жалпыға
міндетті  стандартын)  негізге  ала  отырып  Болашақ  ағылшын  тілі  мамандардың
академиялық  дағдыларын  жетілдіру  арқылы  кәсіби  құзыреттіліктерін
қалыптастыруды зерттеу болып табылады. 

Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер:
1.  Жоғары  оқу  орындарындағы  болашақ  ағылшын  тілі  мамандардың

кәсіби  құзыреттілігі  мен  академиялық  дағдыларын   жетілдіру  бойынша  оқу
бағдарламасын  әзірлеу  барысында  Қазақстан  Республикасы жоғары  білім  беру
мекемелерінің оқу материалдары талданды;

2.   «Болашақ  ағылшын  тілі  мамандардың  академиялық  дағдыларын
жетілдіру  негіздері»  («6В017  -  Тілдер  және  әдебиет  бойынша  мұғалімдерді
даярлау» Шетел тілі: екі шетел тілі мaмaндықтары студенттеріне apнaлғaн) атты
элективті  курстың  оқу  бағдарламасы  даярланды   және  білім  беру  үдерісіне
еңгізілді;

3.  Осы  жұмысты  талдау  нәтижесінде жоғары  оқу  орындары  оқытушы-
профессор  құрамы,  студенттері  мен  магистранттары тікелей  семинарларға
қатысып  тәжірибе  және  біліктіліктерін  арттырады,  осылайша  жобаның
нәтижелері білім беру үдерісіне еңгізіледі; 

4.  ЖОО-ның  студеттеріне  (болашақ  шет  тілі  мамандары) әлеуметтік
сауалнама жүргізіледі, сауалнама және сұхбаттасу арқылы жиналған мәліметтерге
талдау  жасалады.  Мәлімет  талдауына  сәйкес  жобаның  үйлесімдік  деңгейі
анықталады;

5. Ғылыми жобаның нәтижелері  Web of Science базасының Social Science
Citation  Index  немесе  Arts  and  Humanities  Citation  Index  және  (немесе)  Russian
Science Citation Index индекстелетін және (немесе) Scopus базасындағы CiteScore
бойынша  35  (отыз  бес)  процентильге  ие  рецензияланатын  ғылыми  басылымда
кемінде  1  (бір)  мақала  жарияланады.  Сонымен  қатар  БҒСБҚК  ұсынған
журналдарда  және  (немесе)  басқа  да  отандық  рецензияланатын  ғылыми
басылымдарда кемінде 3 (үш) мақала жариялаанады;

6.  Болашақ  ағылшын  тілі  мамандардың  академиялық  дағдыларын
жетілдіру  арқылы  кәсіби  құзыреттіліктерін  заманауи  технологиялар  негізінде

1



қалыптастыру  бoйыншa  оқу-әдістемелік  кешен  даярланып  Білім  және  ғылым
министрлігіне ұсынылады.
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